
Témata bakalářských prací - 2021/2022 LS      

 - pro zadání VŠKP předávané studentům k 30.11. 2021

 - pro státnice červen 2022

 - témata se váží k předmětu BV011  Stavebně-ekonomický seminář

p.č. Vedoucí bakalářské práce Téma bakalářské práce Student přihlášený k tématu 

1 Ing.Aigel Petr, Ph.D. Tepelné vlastnosti dřevostaveb

2 Ing.Aigel Petr, Ph.D. Analýza nákladů opatření pro zadržení vody v krajině

3 Ing.Aigel Petr, Ph.D. Analýza nákladů životního cyklu vodního díla

4 Ing. Vojtěch Biolek Návrh zařízení staveniště v BIM projektech

5 Ing. Vojtěch Biolek Metodika stanovení nákladů na vzduchotechniku v nižších stupních dokumentace

6 Ing.Dohnal Radek, Ph.D. Zjištění marketingových procesů stavebního podniku obsazeno 

7 Ing.Dohnal Radek, Ph.D. Srovnáníí marketingových procesů stabebního podniku v ČR a SR obsazeno 

8 Ing.Dohnal Radek, Ph.D. Tvorba marketingových strategií při budování goodwill stavebního podniku obsazeno 

9 Ing.Dohnal Radek, Ph.D. Zjištění marketingových procesů stavebního podniku - srovnání ČR x zahraničí obsazeno 

10 doc. JUDr. Ing. Dufek Zdeněk, Ph.D. Možnosti urychlení rekonstrukce inženýrských sítí v intravilánu

11 doc. Ing. Hanák Tomáš, Ph.D. Dodavatelsko-odběratelské vztahy ve stavebnictví

12 doc. Ing. Hanák Tomáš, Ph.D. Vliv hospodářského cyklu na tvorbu nabídkových cen ve stavebnictví

13 doc. Ing. Hromádka Vít, Ph.D. Ekonomická efektivnost a finanční proveditelnost investičního projektu obsazeno 

14 doc. Ing. Hromádka Vít, Ph.D. Hodnocení ekonomického rizika investičního projektu obsazeno 

15 Ing. Kocourková Gabriela, Ph.D. Ekonomická efektivnost nízkoenergetických a pasivních domů obsazeno 

16 Ing. Kocourková Gabriela, Ph.D. Financování a řízení zakázky z pohledu investora obsazeno 

17 Ing. Kocourková Gabriela, Ph.D. Vyhodnocení investice do hospodaření s odpadovou a dešťovou vodou obsazeno 

18 doc.Ing.Korytárová Jana, Ph.D. Hodnocení ekonomické efektivnosti veřejného investičního projektu obsazeno 

19 doc.Ing.Korytárová Jana, Ph.D. Hodnocení ekonomické efektivnosti regenerace brownfields obsazeno 

20 Ing. Krejza Zdeněk, Ph.D. Vliv zelených střech na cenu objektu obsazeno 

21 Ing. Krejza Zdeněk, Ph.D. Cirkulární ekonomika ve stavebnictví obsazeno 

22 PhDr.Linkeschová Dana, CSc. Požadavky na manažera stavebního podniku v období znalostní ekonomiky obsazeno 

23 PhDr.Linkeschová Dana, CSc. Firemní a komunikační kultura ve stavebním podniku obsazeno 

24 PhDr.Linkeschová Dana, CSc. Formy a metody motivace ve stavebnictví obsazeno 

PhDr.Linkeschová Dana, CSc. Vedení a řízení stavební firmy v Kazachstánu obsazeno 

PhDr.Linkeschová Dana, CSc. Time management v práci manažera stavebního podniku v Bělorusku obsazeno 

PhDr.Linkeschová Dana, CSc. Komunikace a firemní kultura ve stavebnictví obsazeno 

25 Ing. Nováková Jana Dopad pandemie COVID-19 na stavební společnosti v ČR obsazeno 

26 Ing. Nováková Jana Příprava stavební zakázky obsazeno 

27 Ing. Nováková Jana Řízení rizik ve stavebním podniku obsazeno 

28 Ing. Nováková Jana Řízení projektu výstavby obsazeno 

29 Ing. Nováková Jana Využití metod časového plánování při řízení projektu výstavby obsazeno 



30 Ing. Nový Martin, CSc. Grafické dokumenty v projektovém řízení staveb

31 Ing. Nový Martin, CSc. Náklady na bezpečnost a ochranu zdraví při výstavbě obsazeno 

32 Ing. Svatopluk Pelčák Hodnocení ekonomické efektivnosti investičního projektu obsazeno 

33 doc.Ing.Tichá Alena, Ph.D. Mzdy a ceny ve stavebnictví v České republice - vývoj a souvislosti obsazeno 

34 doc.Ing.Tichá Alena, Ph.D. Rozpočtování vodovodů a kanalizací obsazeno 

35 Ing. Tuscher Martin Stanovení ceny VRN u výstavby rodinného domu

36 Ing. Tuscher Martin Stanovení režií stavební firmy

37 Ing. Tuscher Martin Analýza cen ve stavebnictví v uplynulých letech obsazeno 

38 Ing. Tuscher Martin Oceňování vnitřních inženýrských síti u rodinných domů obsazeno 

39 Ing. Tuscher Martin Oceňování tramvajových tratí obsazeno 

40 Ing. Vaňková Lucie, Ph.D. Přímé zahraniční investice v ČR obsazeno 

41 Ing. Vaňková Lucie, Ph.D. Čerpání a využívání evropských dotací v ČR obsazeno 

42 Ing. Vaňková Lucie, Ph.D. Využití financování ze zdrojů EU pro realizaci investičního záměru v obci obsazeno 

43 Ing. Vítková Eva, Ph.D. Zdroje financování stavebních podniků obsazeno 

44 Ing. Vítková Eva, Ph.D. Financování stavební zakázky z veřejných zdrojů obsazeno 

45 Ing. Vítková Eva, Ph.D. Analýza likvidit stavebních podniků obsazeno 

46 Ing. Výskala Miloslav, Ph.D. Analýza nákladů inženýrských sítí obsazeno 

47 Ing. Výskala Miloslav, Ph.D. Vliv stavebních detailů na cenu díla obsazeno 

48 Ing. Výskala Miloslav, Ph.D. Analýza nákladů rodinných domů


